

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce tělocvičny ZŠ M. Kudeříkové	JKSO	
Název objektu	ZL 02 - Skladba podlahy SP1, věnce krovu	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Havířov		
Projektant	Atris s.r.o.		
Zhotovitel	Osbau s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		31.10.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	181 344,86	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	615 471,16	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		796 816,02	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 796 816,02			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	796 816,02	167 331,36		
Cena s DPH					964 147,38		
				E Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce tělocvičny ZŠ M. Kudeřikové

Objekt: ZL02 Skladba podlahy SP1, věnce krovu

Objednatel: Statutární město Havířov

Zhotovitel: Osbau s.r.o.

Místo: Havířov

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
001 - Energetické úspory objektu tělocvičny								
HSV		Práce a dodávky HSV					181 344,86	0,364
4		Vodorovné konstrukce					40 290,26	0,364
28	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	70,070	402,50	28 203,18	0,364
29	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	70,070	172,50	12 087,08	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					82 754,00	0,000
99	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	862,000	92,00	79 304,00	0,000
115	K	R-9520025	Demontáž vzduchotechnických jednotek	kus	2,000	1 725,00	3 450,00	0,000
997		Přesun sutě					58 070,37	0,000
121	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	47,548	287,50	13 670,05	0,000
122	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	47,548	57,50	2 734,01	0,000
123	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	47,548	184,00	8 748,83	0,000
124	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	903,412	9,20	8 311,39	0,000
126	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	47,548	517,50	24 606,09	0,000
998		Přesun hmot					230,23	0,000
127	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,364	402,50	146,51	0,000
128	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	1,456	57,50	83,72	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV					615 471,16	33,106
771		Podlahy z dlaždic					615 471,16	33,106
240	K	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 10 mm tloušťky	m2	17 153,600	34,50	591 799,20	33,106
241	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	4,000	5 917,99	23 671,96	0,000
Celkem							796 816,02	33,470